
Uživatelská příručka pro systém DMS Eversense 15

3

Zpráva o historii glukózy
Zpráva o historii glukózy obsahuje historické údaje z kontinuálního sledování hladiny glukózy a ručně zadaná data v podobě grafu. Zpráva o historii glukózy nabízí způsob, jak účinně sledovat naměřené 
hodnoty glukózy a kalibrace.

Spuštění zprávy
1. Vyberte možnost Zprávy > Zpráva o historii glukózy.

2. Vyberte rozsah dat.

Zobrazení zprávy
Každý bod představuje hladinu glukózy naměřenou senzorem. Události 
zaznamenané v mobilní aplikaci se ve zprávě zobrazí v okamžiku, kdy došlo 
k jejich zaznamenání. Pokud zvolíte rozsah dat o délce větší než 30 dnů, 
události jako jídla, dávky inzulínu apod. se ve zprávě nezobrazí.

Poznámka: Umístěním kurzoru na jednotlivé hodnoty 
glukózy naměřené senzorem zobrazíte podrobnosti o daném 
měření. Umístěním kurzoru na jednotlivé ikony událostí 
zobrazíte podrobnosti o dané události.



Uživatelská příručka pro systém DMS Eversense 16

3

Zpráva o distribuci glukózy
Zpráva o distribuci glukózy:
• Uspořádání informací o hladině glukózy s ohledem na cílové hladiny glukózy a rozsahy glukózy pro upozornění a zobrazení údajů ve formě výsečového grafu.

• Zobrazení samostatných výsečových grafů pro aktuální a předchozí období.

• Cílové rozmezí můžete nastavit v nabídce Nastavení glukózy.

• Možnost vizuální kontroly počtu měření v cílovém rozmezí za zvolený časový úsek a změny v průběhu času. 

Spuštění zprávy
1.   Vyberte možnost Zprávy > Zpráva o distribuci glukózy.

2. Vyberte rozsah dat.

Zobrazení zprávy
Zpráva o distribuci glukózy obsahuje dva 
výsečové grafy s informacemi z předem 
zvoleného rozsahu dat. V jednom grafu jsou 
uvedeny údaje za aktuální období a ve druhém 
údaje ze zvoleného rozsahu dat. Díky tomu 
můžete srovnat rozdíl současného životního 
stylu oproti dřívějšímu.



Uživatelská příručka pro systém DMS Eversense 17

3

Zpráva protokolu vysílače
Zpráva protokolu vysílače nabízí vyčerpávající přehled údajů za zvolený rozsah dat.

Zpráva protokolu vysílače se dělí na tři tabulky:
• Hladina glukózy v krvi: chronologicky seřazený seznam všech ručně zadaných měření hladiny glukózy odběrem krve.

• Položky událostí: události pacienta zadané prostřednictvím mobilní aplikace Eversense.

• Hladina glukózy naměřená senzorem: hladina glukózy, kterou naměřil senzor.

Spuštění zprávy
1.  Vyberte možnost Zprávy > Protokol vysílače.

2. Vyberte rozsah dat.

Zobrazení zprávy
U každé události je uvedeno datum, čas a:

• Hodnota glukózy v krvi: hladina glukózy s příslušnou jednotkou měření 
a potvrzení kalibrace

• Položky událostí: typ události, dílčí typ události a hodnota

• Hladina glukózy naměřená senzorem: hodnota glukózy s příslušnou 
jednotkou měření a ID senzoru

Události je možné kliknutím na záhlaví sloupce seřadit sestupně nebo vzestupně. Ve spodní části každého protokolu je uveden celkový počet záznamů.

Symbol v tabulce Hodnota glukózy v krvi ve sloupci „Kalibrace“ informuje o tom, jestli byla informace o hodnotě glukózy  použita pro kalibraci,  nepoužita, nebo  probíhá její zkoumání.

•  Použito: hodnota glukózy v krvi zadaná pro potřeby kalibrace byla v systému přijata.

•  Nepoužito: událost měření hladiny glukózy v krvi nebyla určena pro kalibraci nebo je hladina uvedená pro potřeby kalibrace vyšší než 22,2 mmol/L nebo nižší než 2,2 mmol/L.

•  Zkoumání: hodnota glukózy v krvi byla zadaná pro potřeby kalibrace, ale výrazně se odlišuje od hladiny glukózy zjištěné senzorem, a systém tak hodnotu přezkoumává. 

Výběrem možnosti „Historie zařízení“ získáte informace o datu zavedení senzoru 
a počátečním datu kalibrace.

Exportování údajů
Na stránce Protokol vysílače máte možnost data také exportovat, a to ve formátu XLSX.

1.  Vyberte možnost Zprávy > Protokol vysílače.

2. Výběrem možnosti „Exportovat vše“ v horní části stránky můžete exportovat veškerá 
data ze stránky Protokol vysílače ve formátu XLSX (tabulka Excel).



Uživatelská příručka pro systém DMS Eversense 18

4

4. Nastavení
Glukóza
V nastavení glukózy můžete přizpůsobit cílové hladiny glukózy a hladiny glukózy pro upozornění. Nastavení určuje způsob, jakým jsou glukóza a ostatní údaje z události ve zprávě uspořádány a zobrazeny. 
Při bezdrátové synchronizaci dat pomocí funkce „Sdílet moje údaje“ v mobilní aplikaci se s vaším účtem DMS synchronizuje také nastavení glukózy uložené v systému.

Poznámka:
• Nastavení glukózy se při odeslání dat z vysílače Smart pomocí kabelu USB NESYNCHRONIZUJE.

•  Změna nastavení v systému DMS NEZPŮSOBÍ změnu nastavení zadaných v mobilní aplikaci Eversense. Nastavení systému CGM Eversense je možné měnit pouze přímo v mobilní aplikaci Eversense CGM.

Postup změny nastavení v účtu Eversense DMS:
1. Vyberte možnost Nastavení > Glukóza.

2. V části Jednotky měření klikněte na tlačítko mg/dL nebo mmol/L a zvolte tak jednotku měření, kterou chcete u uvedených informací o hladině glukózy používat.

Po změně jednotky měření dojde k příslušné úpravě hodnot rozsahu glukózy a hladiny glukózy pro upozornění.

3. Kliknutím na tlačítko -/+ napravo od hodnoty Vysoký cíl a Nízký cíl můžete zobrazit a upravit vysoké a nízké cílové hladiny glukózy.

4. Stejný postup opakujte u rozsahu glukózy pro upozornění.

5.  Nakonec kliknutím na tlačítko „Uložit“ provedené změny uložte.

Poznámka: Nastavení v systému DMS Eversense nemá vliv na nastavení systému CGM Eversense. Ovlivněn bude pouze způsob, jakým jsou data uspořádána a zobrazena v systému DMS Eversense.



Uživatelská příručka pro systém DMS Eversense 19

5

5. Vysílač
Odeslání dat zařízení
Data z kontinuálního sledování hladiny glukózy můžete odeslat na účet DMS bezdrátově nebo pomocí kabelu USB dodaného společně se systémem CGM Eversense:

1. Pokud v mobilní aplikaci Eversense aktivujete funkci Automatická synchronizace, budou se každé dvě hodiny do účtu DMS automaticky odesílat data z kontinuálního sledování hladiny glukózy.

Rada: Synchronizace dat z mobilní aplikace Eversense vyžaduje bezdrátové připojení k internetu.

Poznámka: Data můžete odeslat také ručně. Použijte funkci „Sdílet moje údaje“ mobilní aplikace Eversense a klepnutím na tlačítko Zahájit synchronizaci spusťte bezdrátové odeslání dat 
z kontinuálního sledování hladiny glukózy na svůj účet DMS.

2. Uživatelé počítačů mají možnost data z vysílače Smart odesílat také pomocí kabelu USB dodaného společně se systémem Eversense CGM. Než bude možné k odeslání dat z vysílače použít kabel 
USB, musíte si stáhnout a nainstalovat klientskou aplikaci Eversense.

Poznámka: Během stahování nebude vysílač Smart získávat data ze senzoru.

Stažení a instalace klientské aplikace Eversense:

1. Vyberte možnost Vysílač > Stáhnout klientskou 
aplikaci.
Stahování se spustí automaticky.

Poznámka: Po úspěšném stažení se v prohlížeči otevře okno 
s upozorněním, že instalační program není běžně stahovaným 
souborem a mohl by poškodit váš počítač. Aplikace DMS Eversense 
neobsahuje malware ani počítačové viry, které by mohly poškodit 
váš počítač.

2. Spusťte instalační program.

Kliknutím na tlačítko „Uložit“ můžete také software uložit ve svém počítači a nainstalovat jej později. Po spuštění softwaru 
postupujte podle pokynů průvodce instalací InstallShield.

Uživatelé prohlížeče Chrome:

Uživatelé prohlížeče Internet Explorer nebo jiných prohlížečů:



Uživatelská příručka pro systém DMS Eversense 20

5

a. 

b. 

c. e. 

d. f. 

3. Software nainstalujte s použitím výchozích hodnot.



Uživatelská příručka pro systém DMS Eversense 21

5

Odeslání dat z vysílače Smart do účtu DMS:

1.  Spusťte klientskou aplikaci Eversense kliknutím na 
následující ikonu v nabídce Start > Všechny 
programy > složka Eversense > složka 
Eversense Client.

Tip: Pokud používáte operační systém Windows a chcete mít 
možnost program spouštět rychle, klikněte pravým tlačítkem 
na ikonu softwaru Eversense Client a ukotvěte ji k hlavnímu 
panelu nebo do nabídky Start.

4. Na dotaz kliknutím na tlačítko „Ano“ začněte s odesíláním 
dat vysílače Smart do svého účtu.

Poznámka: Při prvním odesílání dat z vysílače Smart se 
otevře okno s dotazem, zda chcete pokračovat. Pokud jste již 
dříve data z vysílače Smart odesílali, přejděte ke kroku 6.

Poznámka: Pokud se někdy obrátíte s technickým 
dotazem na zákaznickou podporu, můžete být vyzváni 
k odeslání diagnostického protokolu. Následující tlačítko 
slouží k odeslání souboru s diagnostickým protokolem 
z vysílače Smart přímo na zákaznickou podporu. Tato  
funkce slouží výhradně k řešení komplikovaných  
problémů za asistence zákaznické podpory.

5. Pokračujte kliknutím na tlačítko „Ano“.

Data se nyní začnou automaticky odesílat.

6. Pokračujte kliknutím na tlačítko „OK“.

2. Klikněte na tlačítko „Odeslat data z mého vysílače“ 
a zadejte e-mail použitý pro vytvoření účtu a heslo. 

3. Propojte vysílač Smart s počítačem pomocí kabelu USB 
a klikněte na tlačítko „Odeslat“.



Uživatelská příručka pro systém DMS Eversense 22

66

6. Nápověda
Informace
Na této stránce naleznete informace o aktuální verzi systému DMS 
Eversense a klientské aplikace Eversense.

Kontaktujte nás
Pokud chcete, můžete nám zaslat váš názor na systém DMS Eversense.

DŮLEŽITÉ: Odeslané reakce nejsou sledovány 
nepřetržitě. V případě dotazu na systém CGM Eversense  
se obraťte na místního dodavatele. 



Uživatelská příručka pro systém DMS Eversense 23

66

Poznámky k vydání
Přehled nejnovějších změn v softwaru Eversense DMS.

Deaktivace účtu

DŮLEŽITÉ: Deaktivace účtu DMS Eversense způsobí také deaktivaci vašeho účtu ve VŠECH  
produktech Eversense.

Poznámka: Pokaždé, když bude dostupná aktualizace pro software DMS 
Eversense, v horní části stránky se zobrazí pruh informující o této skutečnosti. 
Kliknutím na tento pruh zobrazíte seznam aktualizací.



0086

Authorized 2016

Manufactured by Senseonics, Inc.

20451 Seneca Meadows Parkway
Germantown, MD 20876-7005  USA
844.SENSE4U      301.515.7260
(844.736.7348)

eversensediabetes.com © Senseonics, Inc. 2018   PN: LBL-0806-13-101 Rev A   03/2018

Emergo Europe
Prinsessegracht 20
2514 AP, The Hague
The Netherlands

Distributed by:
Czech Republic
Roche s.r.o.
Business Unit Diabetes Care
Dukelských hrdinů 12
170 00 Praha 7
www.accu-chek.cz


